平成 19 年５月 15 日

各      位

                                               会 社 名        株 式 会 社 テ ク ノ 菱 和

代 表 者 の

役 職 氏 名
代表取締役社長 阿部  捷司

                                                 （コード番号 １９６５  東証第２部）

問い合せ先
常務取締役

管理本部長
小杉  道夫

                                               電 話 番 号        ０３－５９７８－２５４１

特別損失および特別利益の計上に関するお知らせ

 平成 19 年３月 13 日に「特別損失および特別利益の発生に関するお知らせ」にて発表いた

しましたが、平成 19 年３月期決算における特別損失および特別利益の計上額が下記のとおり

となりましたので、お知らせいたします。

記

１．特別損失の内容
   平成 19 年３月 13 日に発表のとおり、当社が空調設備の更新工事を行っておりまし

たところ、既設の設備等に損害を与える事故が発生いたしました。これに伴い、当社

が損害を与えた設備を原状回復するための損害賠償責任が生じましたが、損害賠償に

かかる費用が確定いたしましたので「事故損害補償損失」として特別損失に計上いた

します。

また、この補償費用につきましては、請負業者賠償責任保険により保険金が支払わ

れますが、この保険金額を「事故損害受取保険金」として特別利益に計上いたします。

２．特別損失の計上額

事故損害補償損失    482 百万円

３．特別利益の計上額

 事故損害受取保険金   479 百万円

以  上